
I.M.

28/01/2020
11:10

Ref. ACO3H12O

Resolución de Adjudicación
PÆg. 1 de 1

RESULTANDO:

LICITACION ABREVIADA 346622 / 1
2) que se ha realizado la imputación preventiva segœn pedido de obra N”:
3) que existe dictamen del Servicio de Compras que se comparte en su totalidad.

GUSTAVO CABRERA

EL DIRECTOR DEL/DE LA  GERENCIA DE COMPRAS RESUELVE: 

CONSIDERANDO: 1) lo establecido por los art. 26 y 28 del tocaf

ATENTO: a lo expuesto

1) Adjudicar segœn el detalle adjunto.

Firma Electrónica

Montevideo, 17/09/2018

VISTO: la solicitud de compra realizada por:

1) que se ha realizado el procedimiento de compra



1 dePagina
28/01/2020
11:10:27

Sistema de
Abastecimientos

1

LINEPHALT URUGUAYA SEÑALIZACION VIAL S A1 - AMPLIACION ETAPA

Etapa Proveedor
Importe Trabajos

$ 3468333.12

Solicitud N::

LICITACION ABREVIADA 346622 / 1 Ampl. 1

Resumen de Adjudicacion

Imputacion TD7 N::

Derivado :

Observaciones:

389000

(Impuestos e Imprevisto Incluido)

Importe Total Compra:
(Impuestos Incluidos)

$ 3468333.12

1460 - LINEPHALT URUGUAYA SEÑALIZACION VIAL S $ 3468333.12

IMPORTES ADJUDICADOS A LOS PROVEEDORES

Proveedor Importe Total Adjudicado

Ordenador :  

$ 0

Importe B.P.S.

$ 0B.P.S.

Obra : 6754 DEMARCACION DE PAVIMENTO CON PINTURA TERMOPLASTICA

DEMARCACION DE PAVIMENTO CON PINTURA TERMOPLASTICA EN FRIO

(Imprevisto Incluido)


